栖霞区2025年省级设施棚室改造及市级蔬菜园艺高质量发展项目拟立项情况公示

根据栖霞区农业农村局、区财政局《关于做好栖霞区2025年第一批市级农业专项资金项目申报及实施工作的通知》（宁栖农字〔2025〕66号）、《关于做好栖霞区2025年第二批省级农业专项资金和发展新型农村集体经济资金项目实施工作及部分资金下达的通知》（宁栖农字〔2025〕81号）文件要求，区农业农村局组织专家组对八卦洲街道、龙潭街道上报的“2025年坝上鲜连栋塑料温室大棚建设”等6个项目进行立项及实施方案评审，专家组经问询和讨论会，认为项目符合立项要求，同意立项。同时结合建设需求和实际情况，建议“2025年坝上鲜连栋塑料温室大棚建设项目”优先使用省级棚室改造资金。2025年9月26号通过局办公会研究，同意给予立项。现将栖霞区2025年省级设施棚室改造及市级蔬菜园艺高质量发展项目拟立项情况予以公示。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2025年9月28日——10月10日
对以上公示如有异议的，请以书面方式向南京巿栖霞区农业农村局反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。
联系人：徐敏                联系电话：85561213

             栖霞区农业农村局
2025年9月28日

附件：

栖霞区2025年省级设施棚室改造及市级蔬菜园艺高质量发展项目拟立项情况

	街道
	项目名称
	项目实施主体
	建设内容
	补助资金来源
	结果

	八卦洲街道
	2025年坝上鲜连栋塑料温室大棚建设
	南京坝上鲜果蔬专业合作社
	15360平米连栋温室蔬菜大棚
	省级+市级
	同意立项

	2025年徐磊家庭农场果园防鸟网建设
	南京市栖霞区徐磊家庭农场
	100亩的防鸟网建设
	市级
	同意立项

	沐歌田园连栋塑料温室三期建设
	南京市栖霞区沐歌田园家庭农场
	7616平方米连栋
	市级
	同意立项

	龙潭街道
	上首村苏个荡区域连幢塑料温室项目
	南京市栖霞区四季源农民专业合作社
	9152平方米连栋塑料温室
	市级
	同意立项

	2025年东三乡合作联社葡萄园水肥一体化建设
	南京市东三乡农产品专业合作联社
	100亩葡萄园水肥一体化
	市级
	同意立项

	2025年强为平合作社芦蒿大棚建设项目
	南京强为平农产品专业合作社
	50025平米10米宽体棚
	市级
	同意立项